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И З Ј А В А 

Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги 
прифаќаме условите од Тендерот за хидротехнички инсталации за објектот 
Стара Нама во Струмица на ПроКредит Банка АД Скопје со седиште на бул. 
Јане Сандански 109а Скопје, и сите услови наведени во тендерската 
документација, врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни 
сме тие услови во целост да претставуваат составен дел од договорот.  

 
 
 
 
Место и датум             Понудувач, 

                                                                            
             

        
 __________________ 
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Во случај на понуда од група на кандидати, изјавата ја потпишува 

секој член на групата или овластениот член на групата. 
 
 


